

Инвестор: _____

 организация, адрес, телефон, факс

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области,
 ИНН 3808233587, 664025, г. Иркутск. Ул. 5-й Армии, д. 2/1

 организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью "Инстрой", ИНН
 3805703587, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Тракторная, д. 14А, офис 10

 организация, адрес, телефон, факс

Стройка: ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

Объект: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Иркутск, ул.
 Безбокова, 14

 наименование, адрес

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322001
по ОКПО	22842231
по ОКПО	94215899
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 50/По-А/2017-2018
	дата 17 5 2018
	Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	10.10.2018

Отчетный период	
с	по
06.09.2018	10.10.2018

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1	ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения		31 813,49	31 813,49	31 813,49
	Итого		31 813,49	31 813,49	31 813,49
	Сумма НДС		5 726,43	5 726,43	5 726,43
	Всего с учетом НДС		37 539,92	37 539,92	37 539,92

Заказчик (генподрядчик) Исполняющий обязанности генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Подрядчик (субподрядчик) Представитель Общества с ограниченной ответственностью "Инстрой"

Согласовано:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области





 Петрунькин В.В.



Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ИНН 3808233587, 664025, г. Иркутск. Ул. 5-й Армии, д. 2/1	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "Инстрой", ИНН 3805703587, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Тракторная, д. 14А, офис 10	по ОКПО	22842231
Стройка - ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения	по ОКПО	94215899
Объект - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Иркутск, ул. Безбокова, 14		

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер	50/По-А/2017-2018	
дата	17	05 2018

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	10.10.2018	06.09.2018	10.10.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №1.5. Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

Основание - Дефектная ведомость

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

_____ 37,540 тыс. руб.

_____ 12,600 тыс. руб.

_____ 79,5 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.					
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе		Мат	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11
аздел 1. Замена системы выпусков											
1	ГЭСН01-02-057-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3 грунта			0,15	3492,49	3492,49			
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	154		23,1	3492,49				
2	ГЭСН23-01-001-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Устройство основания под трубопроводы: песчаного	10 м3 основания			0,031	316,74	50,05	10,15	2,02	256,54
		Затраты труда рабочих (ср 2,5)	чел.час	10,2		0,32	50,66				
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,35		0,01					
		Автопогрузчики 5 т	маш.час	0,35		0,01	935,38	9,35			1,86

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	2. 408-0122	Песок природный для строительных работ средний	м3	11	0,341	752,31	256,54				256,54
3	ГЭСН01-02-061-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Засыпка ручную траншей, пазух котлованов и ям	100 м3 грунта		0,165	12862,59	2122,33	2122,33			
4	408-0122 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Затраты труда рабочих (ср 1,5)	чел.час	88,5	14,6	145,34	2121,96				1151,03
5	ГЭСНр66-2-2 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Песок природный для строительных работ средний	м3		1,53	752,31	1151,03				1151,03
6	ГЭСН16-04-001-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разборка трубопроводов канализации из чугунных труб диаметром: 100 мм	100 м		0,03	19728,78	591,86	591,86			
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	130,49	3,91	151,19	591,15				
		Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм (прим.)	100 м трубопровода		0,03	39347,81	1180,43	355,11	1,88	0,34	823,44
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	61,6	1,85	192,16	355,5				
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,05							
1.	1. 101-2449	Кольца резиновые для чугунных напорных труб диаметром 50-300 мм	кг	4	0,12	96,59	11,59				11,59
2.	2. 101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	т	0,00266	0,0001	65491,45	6,55				6,55
3	3. 302-3340	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром 110 мм	м	99,8	2,994	269,27	806,19				806,19
4.	4. 411-0001	Вода	м3	1,57	0,0471	9,05	0,43				0,43
7	ГЭСН23-04-008-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Присоединение канализационных трубопроводов к существующей сети в грунтах: сухих	1 врезка		1	3324,3	3324,3	2961,48			362,82
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	16,84	16,84	175,86	2961,48				
		Портландцемент общестроительного назначения с минеральными добавками (ПС-Д20), марки 300	т	0,001	0,001	3459,76	3,46				3,46
3	2. 401-0002	Бетон тяжелый, класс В5 (М75)	м3	0,065	0,065	3157,72	205,25				205,25
		Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	0,001	0,001	3654,24	3,65				3,65
3	4. 408-0122	Песок природный для строительных работ средний	м3	0,2	0,2	752,31	150,46				150,46

Раздел 2. Новый Раздел

8	ФССЦпр01-01-01-041 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		0,0453	832,95	37,73	37,73			
9	ФССЦпр03-02-01-015 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Перевозка строительных грузов (кроме массовых навалочных, перевозимых автомобилями-самосвалами, а также бетонных и железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов, лесоматериалов круглых и пиломатериалов, включенных в таблицу 03-01), бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 15 км 1 класс груза	1 т груза		0,0453	208,92	9,46	9,46	9,46		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах											
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам											
Накладные расходы											
						12226,37	9611,05	21,49	2,36		2593,83
						15216,94	12596,36	26,75	3,4		2593,83
						9843,23					

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Итого по акту:											
Земляные работы, выполняемые ручным способом											
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода											
Наружные инженерные сети: разборка, очистка (ремонтно-строительные)											
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)											
Погрузо-разгрузочные работы											
Перевозка грузов автотранспортом											
Итого											
В том числе:											
Материалы											
Машины и механизмы											
ФОТ											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Коэффициент роста цен на строительную продукцию I кв. 2016 г. по отношению к 4 кв. 2014 г. 11% от 30328,89											
Итого											
Тендерный коэффициент 33 665,07 * 0,945											
НДС 18% от 31813,49											
ВСЕГО по акту											

Сдел:

Представитель Общества с ограниченной ответственностью "Инстрой"

Принял:



Петрунькин В.В.